PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

РIШЕННЯ

 24.01.2024                                                                                                       № 24    
Про надання дозволу 
на вчинення правочину 
щодо управління майном 
від імені та в інтересах 
недієздатної особи 
*********** 

Розглянувши лист Комунального закладу «Верхівцевський психоневрологічний інтернат» Дніпропетровської обласної ради»  
(вх. від 29.11.2023 №5-08/692) про надання дозволу на вчинення правочину щодо управління майном від імені та в інтересах недієздатної особи ***********, ******1978  р.н., ураховуючи протокол засідання опікунської ради при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради 
від 15.12.2023 №10, Положення про опікунську раду при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради, затверджене рішенням виконавчого комітету міської ради від 29.01.2020 №23 (у редакції рішення виконавчого комітету міської ради від 02.11.2022 №381), відповідно до ст.66, ч.3 ст.67, ч.1 ст.71, ст.72 та ст.74 Цивільного кодексу України, п. 2.10 та п.4.7 Правил опіки та піклування, затверджених наказом Державного комітету України, Міністерства праці 
та соціальної політики України від 26.05.1999 №34/166/131/88, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 17.06.1999 за №387/3680, керуючись підпунктом 4 п.«б» ч.1 ст.34, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
1. Надати виконуючому обов’язки директора Комунального закладу «**********  психоневрологічний інтернат» Дніпропетровської обласної ради ********* ******** ********, який діє на підставі Статуту  Комунального закладу ««********** психоневрологічний інтернат» Дніпропетровської обласної ради», дозвіл на вчинення від імені 
та в інтересах недієздатної особи ******* ******* ********, ****.1978  р.н., яка визнана недієздатною особою рішенням Баглійського районного суду м.Дніпродзержинська Дніпропетровської області від 01.11.2011, правочину щодо управління майном, а саме: укладення договору управління двокімнатною квартирою за адресою: Дніпропетровська область, м.*******, проспект *********, буд.** кв.**, загальною площею 46,1 кв.м, власником 
якої на підставі свідоцтв про право власності САВ №277115 від 15.03.2007 
та ВДР №715716 від 01.04.2011 є підопічна недієздатна особа ******* ******* ********, **.**.1978  р.н. 
2. Рекомендувати виконуючому обов’язки директора Комунального закладу «*********  психоневрологічний інтернат» Дніпропетровської обласної ради ********* ******** ********* звернутись 
до нотаріуса для вчинення правочину згідно з пунктом 1. цього рішення. 
3. Зобов’язати  виконуючого обов’язки директора Комунального закладу «************  психоневрологічний інтернат» Дніпропетровської обласної ради *********** ********* **********: 

3.1. Надати до Південного управління соціального захисту населення департаменту соціальної політики Кам’янської міської ради копію договору управління майном протягом двох тижнів після його укладення.
3.2. Зараховувати кошти, отримані від управління майном, 
на розрахунковий рахунок недієздатної особи ********* ******* *****, **.**.1978 р.н., відкритий в банківській установі.
3.3. Звітувати раз на півроку до 20 числа, що настає за звітним періодом,  до Південного управління соціального захисту населення департаменту соціальної політики Кам’янської міської ради про зарахування коштів,  
отриманих від управління майном, яке належить підопічній недієздатній особі ******** **** ******* на підставі права власності, на відкритий 
в банківській установі розрахунковий рахунок та надавати підтверджуючі документи, зокрема виписки банку по розрахунковому рахунку.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради, голову опікунської ради 
при виконавчому комітеті Кам’янської  міської ради Колісніченко С.С.
Міський голова                                                                      Андрій  БІЛОУСОВ 
